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Werbegeschenk
Kellnermesser mit ergonomischem Griff
Artikelnummer 0427113

Link: https://www.werbegeschenk.de/messer/kellnermesser/kellnermesser-mit-ergonomischem-griff-0427113

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 245
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Stiickpreis
2,76 €*
2,76 €*
2,46 €*
1,96 €*
1,84 €*
1,60 €*
1,53 €*
1,47 €*
1,41 €*
zzgl.Versandkosten

Dieses robuste Kellnermesser tiberzeugt durch Funktionalitat und Optik... die elegante Art, eine gute Flasche zu 6ffnen!

Produkteigenschaften:

- Material: Metall
- Farbe: schwarz
- Male: 140x35x15 mm
- Logomafe: 40x10 mm
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